
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 2/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανατροπών αναλήψεων οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων 
της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2021. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  20 Ιανουαρίου  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα 12:30μ.μ., έγινε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) 
Άρθρο 10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 
167 του ν. 3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/15436/231/19-1-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων για 
την ολοκλήρωση των διαδικασιών. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 9) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 2: Εισηγούμενη  το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π. Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 369376/6514/31-12-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής  τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Την υπ’ αριθ. 17433/21.12.2020 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 237/2020 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ). 
4. Το υπ’ αριθ. 150345 ΕΞ 2021 / 26-11-2021 (ΑΔΑ: Ω8ΜΘΗ-ΒΘΓ)  έγγραφο της Δ/νσης Συντονισμού 
& Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, με θέμα: 
«Ανατροπές – αναλήψεις υποχρεώσεων και απορρόφηση πιστώσεων τρέχοντος οικονομικού έτους 2021». 
5. Την υποχρέωση ανατροπής των αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2021 των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη 
υποχρέωσης δεν έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των ανατροπών αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2021 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν 
έχει εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

 
Εγκρίνει τις ανατροπές αναλήψεων υποχρέωσης του οικονομικού  έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας  για τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιαδήποτε λόγο ή η ανάληψη υποχρέωσης δεν έχει 
εκτελεσθεί εν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος στο οποίο αναφέρεται, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021 Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
 

1071.9762.0001 Μελέτες και έρευνες για εκτέλεση έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 103/8772/28 14/1/2021 6ΓΦΙ7ΛΒ-3ΟΧ 8772/284 14/1/2021 24.800,00 1.240,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 1  1.240,00 
 

1071.9771.0003 Εκτέλεση συγκοινωνιακών έργων (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 12/1175/34 5/1/2021 Ω5ΖΑ7ΛΒ-ΑΓΒ 1175/34 5/1/2021 28.255,60 649,03 
2 14/6/2021 263/151312/ 14/6/2021 6ΜΕΛ7ΛΒ-ΤΚ8 151312/2608 14/6/2021 4.244,40 58,50 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 2  707,53 

 

1071.9776.0001 Εκτέλεση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%) 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 13/1176/35 5/1/2021 ΩΔΛΠ7ΛΒ-ΩΜΒ 1176/35 5/1/2021 100.000,00 100.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 3  100.000,00 
 

1071.9779.0001 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%). 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/12/2021 402/355254/ 16/12/2021 ΩΥ5Λ7ΛΒ-Χ98 355254/6291 16/12/2021 65.000,00 65.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 134  65.000,00 
 

1071.9779.0006 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά (Πρόστιμα Περιβάλλοντος) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 12/3/2021 164/63303/1 12/3/2021 69Ρ57ΛΒ-ΙΔΑ 63303/1231 12/3/2021 19.290,06 163,25 
2 22/9/2021 345/257783/ 20/9/2021 ΨΕΛ57ΛΒ-ΨΦΟ 257783/4595 22/9/2021 28.043,00 22.235,09 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 4  22.398,34 

 

1071.9781.0011 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (ΚΑΠ Οδικό Δίκτυο ΠΕ Δράμας 80%) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 14/1177/36 5/1/2021 ΨΚΟΩ7ΛΒ-ΛΓ4 1177/36 5/1/2021 350.000,00 77.321,93 
2 4/1/2021 15/1181/37 5/1/2021 6ΟΙΝ7ΛΒ-3ΕΝ 1181/37 5/1/2021 74.000,00 13.471,22 
3 4/1/2021 16/1183/38 5/1/2021 ΨΠΔΠ7ΛΒ-ΜΣΩ 1183/38 5/1/2021 70.000,00 3.598,13 
4 4/1/2021 17/1184/39 5/1/2021 Ψ32Κ7ΛΒ-ΩΔΟ 1184/39 5/1/2021 15.000,00 1.011,66 
5 3/2/2021 119/25529/5 3/2/2021 Ψ2Φ47ΛΒ-7Ω9 25529/547 3/2/2021 450.000,00 356.264,59 
6 22/9/2021 344/257780/ 22/9/2021 6ΟΧΙ7ΛΒ-Χ2Ζ 257780/4593 22/9/2021 37.200,00 37.200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 5  488.867,53 

 

1071.9786.0001 Συντήρηση εγγειοβελτιωτικών έργων (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 22/9/2021 346/257785/ 22/9/2021 ΨΨΡΠ7ΛΒ-ΣΧ7 257785/4596 22/9/2021 35.545,34 242,54 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 6  242,54 
 

1071.9789.0001 Συντήρηση λοιπών έργων που δεν κατονομαζονται ειδικά (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%). 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 18/1186/40 5/1/2021 61Γ27ΛΒ-Γ3Δ 1186/40 5/1/2021 52.250,00 34,19 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 7  34,19 
 

1071.9899.0001 Λοιπές δαπάνες (ΚΑΠ Επενδύσεις ΠΕ Δράμας 80%). 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 20/1189/42 5/1/2021 ΨΩ8Θ7ΛΒ-ΟΦ5 1189/42 5/1/2021 50.000,00 0,00 
2 14/4/2021 182/173 31/3/2021 68ΩΡ7ΛΒ-ΤΜΒ 90058/1612 14/4/2021 50.000,00 50.000,00 
3 4/8/2021 302/420 13/7/2021 ΨΟΖΣ7ΛΒ-ΝΧΩ 212272/3729 6/8/2021 10.000,00 100,00 
4 21/9/2021 343/257003/ 21/9/2021 6ΛΓΨ7ΛΒ-ΓΥ9 257003/4574 21/9/2021 48.270,14 0,00 
5 29/9/2021 354/270205/ 4/10/2021 ΨΕΨΔ7ΛΒ-4ΩΕ 270205/4784 4/10/2021 24.000,00 24.000,00 
6 22/10/2021 3/615/2021 17/9/2021 Ψ6Φ27ΛΒ-ΣΜΡ 292636/5141 22/10/2021 -24.000,00 -24.000,00 
7 22/10/2021 370/661/202 11/10/2021 ΨΟ167ΛΒ-ΗΘΙ 292665/5143 22/10/2021 24.000,00 68,00 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



8 22/10/2021 371/660/202 11/10/2021 6Χ4Π7ΛΒ-ΨΙΗ 292894/5145 22/10/2021 30.000,00 0,00 
9 3/11/2021 381/586 17/9/2021 ΩΖ8Ω7ΛΒ-ΘΚΞ 308208/5333 8/11/2021 24.800,00 24.800,00 
Κίνηση Ανατροπής 

10 31/12/2020 8  74.968,00 
 

1071.9899.0003 Λοιπές δαπάνες (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Δράμας) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 19/1187/41 5/1/2021 66ΤΟ7ΛΒ-ΛΧ1 1187/41 5/1/2021 430.000,00 290.140,82 
2 26/7/2021 2/198227/33 26/7/2021 65ΣΘ7ΛΒ-ΗΓΧ 198227/3371 26/7/2021 -152.000,00 -152.000,00 
3 26/7/2021 299/197903/ 26/7/2021 ΩΣΦΧ7ΛΒ-ΙΑΥ 197903/3363 26/7/2021 152.000,00 152.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 9  290.140,82 

 

1071.9899.0032 Λοιπές δαπάνες (Εισιτήρια Χιονοδρομικό Κέντρο Φαλακρού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 19/11/2021 391/323515/ 19/11/2021 66ΚΤ7ΛΒ-Ψ2Ψ 323515/5678 19/11/2021 4.000,00 4.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 135  4.000,00 
 

1072.0211.0005 Βασικός Μισθός (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 4.701.774,00 1.125.841,70 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 136  1.125.841,70 
 

1072.0213.0005 Οικογενειακή Παροχή (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 120.000,00 34.645,67 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 10  34.645,67 
 

1072.0215.0005 Επίδομα Θέσης Ευθύνης (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 160.000,00 35.805,33 
 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 11  35.805,33 

 

1072.0221.0005 Μισθολογικές Διαφορές Βάσει Ενιαίου Μισθολογίου-Βαθμολογίου (Αρθ. 29 παρ. 2, 
Ν.4024/27-10-2011) (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 60.000,00 48.844,84 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 12  48.844,84 
 

1072.0225.0005 Επίδομα Επικίνδυνης και Ανθυγιεινής Εργασίας (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 60.000,00 44.070,00 
Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



2 31/12/2020 13  44.070,00 
 

1072.0228.0005 Επίδομα Προβληματικών και Παραμεθορίων Περιοχών (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 300.000,00 63.526,65 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 14  63.526,65 
 

1072.0291.0003 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Πρόγραμμα Κοινωφελούς Χαρακτήρα) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 49/1279/72 5/1/2021 ΨΧ127ΛΒ-Ν1Υ 1279/72 5/1/2021 52.500,00 7.425,15 
2 13/5/2021 192/115169/ 13/5/2021 ΨΞ9Α7ΛΒ-Σ2Ν 115169/2004 13/5/2021 20.000,00 3.225,38 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 15  10.650,53 

 

1072.0291.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 250.000,00 159.271,37 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 16  159.271,37 
 

1072.0292.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-16 στο ασφ/κό - 
συντ/κο καθεστώς λοιπών ασφ/κων οργανισμών (πλην ΙΚΑ και Δημοσίου)(Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 250.000,00 129.488,89 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 17  129.488,89 
 
 
 

1072.0293.0005 Εισφορές υπέρ ΕΟΠΥΥ (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 250.000,00 83.371,09 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 18  83.371,09 

 

1072.0294.0005 Εργοδοτική Εισφορά υπέρ ΕΦΚΑ υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο 
ασφαλιστικό-συνταξιοδοτικό καθεστώς του Δημοσίου (Μισθοδοσία Μονίμου Προσωπικού) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 1/87/5 4/1/2021 6ΡΟΡ7ΛΒ-3ΣΩ 87/5 4/1/2021 800.000,00 333.111,01 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 19  333.111,01 
 

1072.0342.0001 Αμοιβές προσωπικού με σχεση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχιακό 
προσωπικό) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 50/1282/73 5/1/2021 6ΜΘΞ7ΛΒ-4ΗΦ 1282/73 5/1/2021 9.424,00 9.424,00 
Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



2 31/12/2020 20  9.424,00 
 

1072.0342.0004 Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ γενικά (Συμπεριλαμβάνεται και το Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/8/2021 304/211612/ 5/8/2021 Ψ9637ΛΒ-ΕΧ2 211612/3721 5/8/2021 12.444,00 2.596,20 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 21  2.596,20 
 

1072.0352.0001 Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς προσωπικού με σχεση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχιακό προσωπικό) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 50/1282/73 5/1/2021 6ΜΘΞ7ΛΒ-4ΗΦ 1282/73 5/1/2021 2.589,72 2.589,72 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 22  2.589,72 
 

1072.0352.0004 Εισφορές σε Ασφαλιστικούς Οργανισμούς Προσωπικου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ Γενικά (Εποχικό 
Προσωπικό) (Πρόγραμμα Μακροχρόνια Ανέργων ηλικίας 55-67 ετών) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/8/2021 304/211612/ 5/8/2021 Ψ9637ΛΒ-ΕΧ2 211612/3721 5/8/2021 3.600,00 1.184,04 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 23  1.184,04 
 

1072.0385.0001 Αποζημίωση σπουδαστών δημοσίων σχολών που πραγματοποιούν στις Δημόσιες Υπηρεσίες 
άσκηση στο επάγγελμα 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 51/1283/74 5/1/2021 6Θ9Ι7ΛΒ-ΔΛΖ 1283/74 5/1/2021 6.700,00 1.511,09 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 24  1.511,09 
 

1072.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/2/2021 128/37758/7 16/2/2021 ΩΝΑ07ΛΒ-ΒΚ6 37758/780 16/2/2021 1.400,00 23,20 
2 16/2/2021 129/37760/7 16/2/2021 6ΧΡ87ΛΒ-7ΙΜ 37760/781 16/2/2021 800,00 78,80 
3 16/2/2021 130/37763/7 16/2/2021 ΨΧ757ΛΒ-ΘΞΙ 37763/782 16/2/2021 10.000,00 10.000,00 
4 17/2/2021 136/39975/8 17/2/2021 ΨΝΗΚ7ΛΒ-ΟΡΤ 39975/826 17/2/2021 800,00 208,20 

 5  22/2/2021 1/43506/888 22/2/2021 6ΨΞΠ7ΛΒ-2Ψ7 43506/888 22/2/2021 -10.000,00 -10.000,00 
6 22/2/2021 138/43510/8 22/2/2021 9Ξ537ΛΒ-Α67 43510/889 22/2/2021 13.000,00 2.600,60 
7 21/5/2021 223/125163/ 21/5/2021 6Ε1Μ7ΛΒ-Φ3Ζ 125163/2206 21/5/2021 13.000,00 2.753,60 
8 26/5/2021 231/131620/ 27/5/2021 6ΦΕΦ7ΛΒ-ΥΗΗ 131620/2302 27/5/2021 2.100,00 708,00 
9 31/5/2021 232/134539/ 31/5/2021 66Υ67ΛΒ-ΔΔΙ 134539/2324 31/5/2021 1.400,00 125,10 

10 29/6/2021 282/167321/ 29/6/2021 ΩΧΛ77ΛΒ-ΙΧΒ 167321/2827 29/6/2021 800,00 78,80 
Κίνηση Ανατροπής 

11 31/12/2020 25  6.576,30 
 

1072.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2021 134/39970/8 17/2/2021 Ψ0ΟΖ7ΛΒ-Α65 39970/824 17/2/2021 1.500,00 470,24 
2 17/2/2021 135/39973/8 17/2/2021 60ΠΕ7ΛΒ-ΔΓΗ 39973/825 17/2/2021 750,00 1,51 
3 23/2/2021 139/45627/9 24/2/2021 ΨΨΩΟ7ΛΒ-ΒΣΘ 45627/925 24/2/2021 1.000,00 314,77 
4 26/5/2021 230/131342/ 27/5/2021 67ΓΠ7ΛΒ-9ΑΓ 131342/2296 27/5/2021 2.400,00 1.677,12 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



5 31/5/2021 233/134549/ 31/5/2021 69ΜΑ7ΛΒ-8ΚΤ 134549/2325 31/5/2021 1.500,00 0,75 
6 29/6/2021 283/167323/ 29/6/2021 6Ψ287ΛΒ-ΠΘΠ 167323/2828 29/6/2021 750,00 1,51 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 26  2.465,90 

 

1072.0581.0012 Μη μισθολογικές, ενισχυτικές παροχές εισοδήματος (περιλαμβάνονται δαπάνη για θέρετρα, 
κατασκηνώσεις κλπ) (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 30/6/2021 285/168520/ 30/6/2021 ΩΦΓΞ7ΛΒ-Ι76 168520/2854 30/6/2021 5.460,00 4.030,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 27  4.030,00 
 

1072.0716.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων στο εσωτερικό (περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της 
Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 98/5104/214 11/1/2021 6ΡΕΖ7ΛΒ-72Δ 5104/214 11/1/2021 6.000,00 4.515,00 
2 26/5/2021 228/131318/ 27/5/2021 660Ν7ΛΒ-Μ0Ξ 131318/2294 27/5/2021 6.000,00 4.867,10 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 28  9.382,10 

 

072.0717.0001 Δαπάνες μετακίνησης λοιπών προσώπων από το εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα 
(περιλαμβάνονται ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας, τα μέλη της Κυβέρνησης, του Κοινοβουλίου, οι Γεν. Γραμματείς, οι
Ειδικοί Γραμματείς και οι αιρετοί) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 11/1/2021 99/5109/215 11/1/2021 6ΔΥΨ7ΛΒ-Η02 5109/215 11/1/2021 6.000,00 6.000,00 
2 26/5/2021 229/131337/ 27/5/2021 Ψ6Ρ77ΛΒ-6ΣΘ 131337/2295 27/5/2021 6.000,00 6.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 29  12.000,00 

 

1072.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 52/1285/75 5/1/2021 Ψ0547ΛΒ-ΦΥΔ 1285/75 5/1/2021 12.000,00 9.750,80 
2 21/5/2021 220/125171/ 21/5/2021 6ΙΙ27ΛΒ-ΝΨΓ 125171/2203 21/5/2021 12.000,00 9.737,48 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 30  19.488,28 

 

1072.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 32/1208/54 5/1/2021 6ΒΠ87ΛΒ-Μ7Ψ 1208/54 5/1/2021 2.500,00 1.542,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 31  1.542,00 
 

1072.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 53/1287/76 5/1/2021 6ΘΚ57ΛΒ-Δ44 1287/76 5/1/2021 9.000,00 5.700,00 
2 21/5/2021 221/125142/ 21/5/2021 6ΣΦΘ7ΛΒ-Δ6Α 125142/2204 21/5/2021 9.000,00 8.030,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 32  13.730,00 

 

1072.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 33/1209/55 5/1/2021 6Γ9Υ7ΛΒ-ΟΜΣ 1209/55 5/1/2021 2.500,00 830,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 33  830,00 
 

1072.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 54/1288/77 5/1/2021 ΩΓΑ07ΛΒ-8ΧΚ 1288/77 5/1/2021 4.000,00 4.000,00 
2 21/5/2021 222/125150/ 21/5/2021 Ψ7ΓΣ7ΛΒ-2ΕΜ 125150/2205 21/5/2021 4.000,00 3.820,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 34  7.820,00 

 

1072.0824.0012 Υποχρεώσεις από παροχή τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών (Τέλη, Μισθώματα και Δαπάνες 
Εγκαταστάσεων)(Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 55/1289/78 5/1/2021 65Υ97ΛΒ-22Σ 1289/78 5/1/2021 87.500,00 46.745,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 35  46.745,00 
 

1072.0829.0012 Λοιπές μεταφορές (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 2/806 23/12/2020 ΩΥΡΧ7ΛΒ-ΘΡ6 89/6 4/1/2021 4.000,00 3,46 
2 9/3/2021 154/168/202 31/3/2021 ΨΝΕΠ7ΛΒ-ΧΥΙ 85984/1553 9/4/2021 10.000,00 3,60 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 36  7,06 

 

1072.0829.0200 ΠΟΕ-Λοιπές μεταφορές. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 21/806 23/12/2020 Ω3267ΛΒ-Ψ86 1190/43 5/1/2021 1.810,19 2,59 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 37  2,59 
 

1072.0831.0012 Υδρευση και άρδευση (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  5/1/2021 56/1633/95 5/1/2021 ΩΔΑΞ7ΛΒ-ΥΑ6 1633/95 5/1/2021 9.500,00 3.951,24 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 38  3.951,24 

1072.0832.0012 Ηλεκτρική ενέργεια (Τέλη Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 57/1634/96 5/1/2021 ΨΡΠΥ7ΛΒ-Δ6Χ 1634/96 5/1/2021 256.000,00 111.678,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 39  111.678,00 
 

1072.0841.0001 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις γενικά. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 58/1638/97 5/1/2021 Ψ5ΚΠ7ΛΒ-56Χ 1638/97 5/1/2021 7.000,00 7.000,00 
2 15/10/2021 359/666 19/10/2021 ΨΥΚΗ7ΛΒ-Θ1Τ 292049/5134 21/10/2021 10.000,00 9.055,37 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 40  16.055,37 

 

1072.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 8/4/2021 179/213 27/4/2021 ΩΜΛΗ7ΛΒ-ΤΜΖ 114355/1987 12/5/2021 458,80 9,30 
2 2/8/2021 300/537 24/8/2021 6ΞΚΧ7ΛΒ-ΤΦΧ 237762/4151 3/9/2021 350,00 0,32 
3 24/8/2021 315/582 17/9/2021 6ΨΔΓ7ΛΒ-52Θ 265711/4716 29/9/2021 992,00 17,36 
4 14/9/2021 338/621 11/10/2021 ΩΤ2Φ7ΛΒ-ΣΗ4 290925/5100 21/10/2021 420,00 8,57 
5 26/11/2021 396/777 6/12/2021 ΨΧΡ97ΛΒ-ΔΘΒ 353529/6265 15/12/2021 1.364,00 1.364,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 41  1.399,55 

 

1072.0844.0001 Εκθέσεις, οργάνωση συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 13/5/2021 193/267 27/4/2021 6ΙΠ37ΛΒ-ΟΔ9 115173/2005 13/5/2021 2.200,00 511,52 
2 13/5/2021 194/266 27/4/2021 6ΡΔ37ΛΒ-1ΡΗ 115711/2017 13/5/2021 7.400,00 3.750,02 
3 14/6/2021 264/151314/ 14/6/2021 ΨΗΦ07ΛΒ-ΙΛΧ 151314/2609 14/6/2021 9.500,00 1.556,23 
4 29/6/2021 284/332 14/6/2021 ΨΥ7Δ7ΛΒ-Θ72 167325/2830 29/6/2021 5.000,00 5.000,00 
5 8/7/2021 288/361 14/6/2021 63ΖΓ7ΛΒ-ΨΚ6 178937/3018 8/7/2021 1.900,00 1.900,00 
6 8/7/2021 289/331 14/6/2021 6ΚΦΞ7ΛΒ-10Ι 178954/3021 8/7/2021 1.000,00 1.000,00 
7 20/8/2021 313/505 6/8/2021 ΨΩΡΖ7ΛΒ-6ΞΩ 224756/3925 20/8/2021 19.982,00 11.667,53 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2020 42  25.385,30 

 

1072.0845.0001 Κάθε είδους δαπάνες δημοσίων σχέσεων. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 3/2/2021 118/55660/1 5/3/2021 Ω2ΨΧ7ΛΒ-Δ02 55660/1119 5/3/2021 6.620,00 2.262,31 
2 23/2/2021 141/128 12/3/2021 ΩΑΣ07ΛΒ-1ΩΛ 73081/1356 26/3/2021 500,00 10,34 
3 23/7/2021 296/537 24/8/2021 65ΧΔ7ΛΒ-ΦΒΠ 237751/4148 3/9/2021 500,00 10,74 
4 8/11/2021 382/743 25/11/2021 ΨΥΟΛ7ΛΒ-Φ89 342014/6052 7/12/2021 400,00 10,45 
5 8/11/2021 383/743 25/11/2021 ΩΚΜΝ7ΛΒ-ΟΙΘ 342015/6053 7/12/2021 300,00 300,00 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 43  2.593,84 

 

1072.0851.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτιρίων γενικά και λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  1/2/2021 117/22964/4 1/2/2021 ΨΖΛΑ7ΛΒ-6ΗΞ 22964/496 1/2/2021 2.852,00 0,00 
2 10/5/2021 191/280 24/5/2021 ΨΒ2Α7ΛΒ-ΔΕΖ 141620/2415 4/6/2021 15.000,00 0,02 
3 14/5/2021 201/280 24/5/2021 6ΗΗΒ7ΛΒ-Ν7Ι 141661/2422 4/6/2021 2.480,00 86,80 
4 14/5/2021 203/280 24/5/2021 61ΛΩ7ΛΒ-2ΙΠ 141670/2424 4/6/2021 2.473,80 73,80 
5 12/8/2021 305/537 24/8/2021 Ψ0Υ97ΛΒ-ΚΙ8 237781/4154 3/9/2021 1.426,00 35,59 
6 19/8/2021 310/582 17/9/2021 ΨΨΔΖ7ΛΒ-Ψ1Τ 265702/4712 29/9/2021 685,00 15,00 
7 26/8/2021 317/582 17/9/2021 Ω26Φ7ΛΒ-82Χ 265719/4718 29/9/2021 1.364,00 148,80 
8 14/9/2021 326/621 11/10/2021 ΩΝ6Π7ΛΒ-Σ3Ω 290871/5087 21/10/2021 744,00 86,80 
9 18/10/2021 367/704 26/10/2021 ΨΧΔΛ7ΛΒ-8Ρ9 308480/5343 8/11/2021 3.500,00 100,00 

10 10/11/2021 385/743 25/11/2021 ΨΗΩ87ΛΒ-Δ99 341998/6047 7/12/2021 4.216,00 43,40 
11 26/11/2021 398/777 6/12/2021 9Ε8Υ7ΛΒ-ΞΓΩ 353533/6267 15/12/2021 868,00 868,00 
12 26/11/2021 399/777 6/12/2021 ΩΦΧΥ7ΛΒ-7ΚΠ 353534/6268 15/12/2021 1.860,00 1.860,00 

Κίνηση Ανατροπής 
13 31/12/2020 44  3.318,21 

 
 
 

1072.0869.0001 Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού. 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 3/806 23/12/2020 Ψ0Ε27ΛΒ-ΩΜ1 91/7 4/1/2021 1.000,00 0,00 
2 1/2/2021 114/55637/1 5/3/2021 6ΞΞ37ΛΒ-1ΡΑ 55637/1115 5/3/2021 5.000,00 1.000,00 
3 4/3/2021 152/168/202 31/3/2021 6Ι1Χ7ΛΒ-ΡΦ5 85975/1551 9/4/2021 322,40 2,40 
4 31/5/2021 237/329 14/6/2021 ΩΗΟΑ7ΛΒ-ΗΣΚ 164474/2788 25/6/2021 290,00 0,00 
5 22/6/2021 279/419 13/7/2021 ΨΙΟ17ΛΒ-Φ6Γ 196520/3321 23/7/2021 160,00 0,00 
6 4/10/2021 355/621 11/10/2021 ΩΧΩ07ΛΒ-ΞΩ2 291006/5115 21/10/2021 7.000,00 5,16 
7 26/11/2021 392/777 6/12/2021 ΨΟΩΙ7ΛΒ-4ΓΞ 353519/6261 15/12/2021 1.300,00 1.300,00 

Κίνηση Ανατροπής 
8 31/12/2020 45  2.307,56 

 

1072.0875.0012 Αμοιβές για δαπάνες καθαριότητας (συμπεριλαμβάνονται φυσικά και νομικά πρόσωπα) (Τέλη 
Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 7/1168/29 5/1/2021 ΩΝΦΦ7ΛΒ-ΦΨ9 1168/29 5/1/2021 20.000,00 2.776,62 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 46  2.776,62 
 

1072.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 101/55617/1 5/3/2021 ΩΝΔΓ7ΛΒ-19Ψ 55617/1111 5/3/2021 2.142,72 0,00 
2 14/1/2021 102/55622/1 5/3/2021 ΩΜΑΔ7ΛΒ-Λ45 55622/1112 5/3/2021 179,00 0,00 
3 29/3/2021 173/213 27/4/2021 6ΓΔ07ΛΒ-ΜΘΖ 114326/1980 12/5/2021 225,00 0,00 
4 4/6/2021 239/329 14/6/2021 64ΣΓ7ΛΒ-Δ1Η 164485/2790 25/6/2021 3.700,00 0,00 
5 22/6/2021 278/419 13/7/2021 6ΔΛΝ7ΛΒ-ΧΥΔ 196519/3320 23/7/2021 545,60 24,80 
6 19/8/2021 309/582 17/9/2021 647Α7ΛΒ-ΖΚ8 265700/4711 29/9/2021 558,00 0,00 
7 26/8/2021 318/582 17/9/2021 6ΘΔ57ΛΒ-ΣΜ5 265726/4719 29/9/2021 1.488,00 0,00 
8 30/8/2021 321/621 11/10/2021 ΨΗ8Δ7ΛΒ-ΙΥ9 290856/5082 21/10/2021 310,00 0,00 
9 30/8/2021 322/621 11/10/2021 ΨΡΧΣ7ΛΒ-ΞΦ6 290858/5083 21/10/2021 1.984,00 49,60 

10 30/8/2021 323/621 11/10/2021 Ψ4667ΛΒ-ΕΚΗ 290861/5084 21/10/2021 558,00 0,00 
11 14/9/2021 328/621 11/10/2021 ΩΣΚΕ7ΛΒ-ΛΟΩ 290875/5089 21/10/2021 3.025,60 0,00 
12 14/9/2021 331/621 11/10/2021 ΨΓΦΑ7ΛΒ-Ν4Ρ 290883/5092 21/10/2021 1.240,00 1.240,00 
13 26/11/2021 395/777 6/12/2021 9ΠΖΥ7ΛΒ-01Ν 353527/6264 15/12/2021 21.000,00 21.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
14 31/12/2020 47  22.314,40 

 

1072.0894.0001 Δικαστικά - συμβολαιογραφικά έξοδα 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  14/4/2021 183/213 27/4/2021 ΩΦΚ87ΛΒ-ΚΦΑ 114366/1990 12/5/2021 149,00 149,00 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 48  149,00 

 

1072.0899.0001 Λοιπές δαπάνες και ειδικές αμοιβές. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 47/806 23/12/2020 ΨΟ0Λ7ΛΒ-Ξ5Τ 1275/70 5/1/2021 1.200,00 1.131,80 
2 5/1/2021 48/806 23/12/2020 ΨΗΩΘ7ΛΒ-2Ψ9 1278/71 5/1/2021 11.920,00 11.920,00 
3 18/1/2021 104/55626/1 5/3/2021 ΩΙ8Α7ΛΒ-ΦΛ7 55626/1113 5/3/2021 700,00 0,00 
4 1/2/2021 115/55644/1 5/3/2021 6ΘΒΨ7ΛΒ-ΥΦΥ 55644/1116 5/3/2021 3.000,00 0,00 
5 3/2/2021 120/55652/1 5/3/2021 6Β4Κ7ΛΒ-Ξ36 55652/1117 5/3/2021 130,00 6,00 
6 26/2/2021 144/168/202 31/3/2021 ΩΙΙΦ7ΛΒ-ΥΝΣ 85948/1543 9/4/2021 23.671,60 372,00 
7 29/3/2021 176/213 27/4/2021 69ΕΞ7ΛΒ-ΗΗΟ 114339/1983 12/5/2021 1.200,00 1.200,00 
8 14/5/2021 202/280 24/5/2021 63637ΛΒ-Ι31 141668/2423 4/6/2021 2.400,00 2.400,00 
9 4/8/2021 303/537 24/8/2021 Ψ2Ν97ΛΒ-ΧΔ5 237771/4153 3/9/2021 6.000,00 2.753,00 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



10 12/8/2021 308/537 24/8/2021 ΩΦΙ87ΛΒ-ΙΧΓ 238242/4162 3/9/2021 320,00 2,00 
11 10/11/2021 389/743 25/11/2021 Ω8ΘΥ7ΛΒ-Ι1Μ 342008/6051 7/12/2021 3.500,00 100,00 

Κίνηση Ανατροπής 
12 31/12/2020 49  19.884,80 

 

1072.1111.0001 Προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 59/1640/98 5/1/2021 Ψ4747ΛΒ-7ΞΗ 1640/98 5/1/2021 31.572,77 0,01 
2 9/4/2021 181/213 27/4/2021 6ΡΝΕ7ΛΒ-ΞΦΩ 114362/1989 12/5/2021 17.651,96 743,07 
3 24/8/2021 316/582 17/9/2021 Ω3ΛΚ7ΛΒ-ΨΕΡ 265714/4717 29/9/2021 5.000,00 5.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 50  5.743,08 

 

1072.1231.0001 Προμήθεια ειδών καθαριότητας 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/3/2021 165/168/202 31/3/2021 ΩΥΖΕ7ΛΒ-3Ε7 86010/1563 9/4/2021 4.000,00 326,75 
2 16/6/2021 270/419 13/7/2021 ΩΖΞΠ7ΛΒ-ΠΦΒ 196503/3316 23/7/2021 4.000,00 391,24 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 51  717,99 

 

1072.1311.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 1/2/2021 116/22947/4 1/2/2021 Ψ3ΝΥ7ΛΒ-ΕΥ6 22947/494 1/2/2021 2.821,99 74,03 
2 4/2/2021 122/28834/6 5/2/2021 97307ΛΒ-97Γ 28834/616 5/2/2021 3.193,00 45,14 
3 23/2/2021 142/128 12/3/2021 67ΔΩ7ΛΒ-Ξ3Τ 73084/1357 26/3/2021 746,00 0,00 
4 17/3/2021 167/168/202 31/3/2021 68ΞΣ7ΛΒ-5Τ0 86013/1565 9/4/2021 1.240,00 4,26 
5 26/5/2021 226/329 14/6/2021 ΨΧΤΧ7ΛΒ-Π00 164454/2783 25/6/2021 1.000,16 13,32 
6 23/7/2021 297/537 24/8/2021 6ΨΞΚ7ΛΒ-ΞΦΒ 237753/4149 3/9/2021 639,00 39,12 
7 12/8/2021 306/537 24/8/2021 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΡΣΣ 237783/4155 3/9/2021 1.909,60 37,20 
8 19/8/2021 311/582 17/9/2021 ΩΜΜ07ΛΒ-Τ16 265703/4713 29/9/2021 240,00 10,00 

10 10/11/2021 384/743 25/11/2021 6Σ6Λ7ΛΒ-ΛΒΜ 341995/6046 7/12/2021 925,00 23,10 
11 10/11/2021 386/743 25/11/2021 6ΨΡΔ7ΛΒ-Η97 342003/6048 7/12/2021 2.759,00 48,98 
12 26/11/2021 400/777 6/12/2021 65Χ67ΛΒ-803 353537/6269 15/12/2021 1.054,50 1.054,50 

Κίνηση Ανατροπής 
13 31/12/2020 52  1.349,65 

 

1072.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής

1 4/2/2021 121/55657/1 5/3/2021 ΩΣΖΛ7ΛΒ-ΛΝ3 55657/1118 5/3/2021 6.425,68 66,96 
2 12/3/2021 157/168/202 31/3/2021 ΩΞΓΘ7ΛΒ-ΤΘΣ 85990/1556 9/4/2021 514,60 17,36 
3 12/3/2021 159/168/202 31/3/2021 9ΨΧΖ7ΛΒ-ΞΟΨ 85996/1558 9/4/2021 1.622,00 0,00 
5 17/3/2021 166/168/202 31/3/2021 6Σ1Ι7ΛΒ-15Π 86012/1564 9/4/2021 297,60 4,96 
6 17/3/2021 168/168/202 31/3/2021 9Ε1Ω7ΛΒ-Ω0Ω 86017/1565 9/4/2021 404,00 0,00 
7 20/4/2021 184/213 27/4/2021 6ΚΛΘ7ΛΒ-6ΩΠ 114368/1991 12/5/2021 508,40 7,69 
8 17/5/2021 207/280 24/5/2021 ΨΕΘ47ΛΒ-Α3Ω 141684/2428 4/6/2021 1.500,00 31,52 
9 21/5/2021 212/329 14/6/2021 Ω2ΩΟ7ΛΒ-2ΒΦ 164440/2779 25/6/2021 1.619,99 32,54 

10 31/5/2021 236/329 14/6/2021 9ΠΚΕ7ΛΒ-ΥΚΛ 164470/2787 25/6/2021 1.532,99 0,00 
11 9/6/2021 261/329 14/6/2021 6Τ0Λ7ΛΒ-Ν9Ψ 164492/2792 25/6/2021 2.400,00 0,10 
12 22/6/2021 276/419 13/7/2021 ΩΤΜΘ7ΛΒ-ΖΗΟ 196514/3318 23/7/2021 270,69 5,33 
13 29/6/2021 280/419 13/7/2021 ΩΝΔΓ7ΛΒ-ΚΕΒ 196524/3322 23/7/2021 6.873,63 67,27 
14 31/8/2021 324/621 11/10/2021 6ΗΨ27ΛΒ-9Ξ4 290865/5085 21/10/2021 700,23 0,00 
15 14/9/2021 330/621 11/10/2021 ΨΩΑΒ7ΛΒ-ΝΤΑ 290879/5091 21/10/2021 3.422,40 0,00 
16 14/9/2021 337/621 11/10/2021 Ψ05Γ7ΛΒ-Ξ1Σ 290917/5099 21/10/2021 3.849,95 17,11 
17 24/9/2021 349/621 11/10/2021 Ψ1387ΛΒ-5Ε9 290958/5110 21/10/2021 330,71 330,71 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



18 4/10/2021 356/621 11/10/2021 6ΝΨΝ7ΛΒ-ΘΦΦ 291009/5116 21/10/2021 2.194,80 39,70 
19 4/10/2021 357/621 11/10/2021 6Σ1Δ7ΛΒ-ΗΝ3 291013/5117 21/10/2021 100,00 0,80 
20 10/11/2021 388/743 25/11/2021 6ΕΥΡ7ΛΒ-3ΒΕ 342005/6050 7/12/2021 573,00 19,00 
21 26/11/2021 393/777 6/12/2021 9Ρ0Μ7ΛΒ-6Ω9 353523/6262 15/12/2021 1.200,00 1.200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
22 31/12/2020 53  1.841,05 

 

1072.1512.0001 Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνης κοινοχρήστων. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 8/1169/30 5/1/2021 ΩΞΡΤ7ΛΒ-61Γ 1169/30 5/1/2021 150.000,00 13,06 
2 5/1/2021 60/1644/99 5/1/2021 60ΣΝ7ΛΒ-Α13 1644/99 5/1/2021 5.000,00 4.195,60 
3 18/5/2021 209/280 24/5/2021 Ω1Ι57ΛΒ-Λ4Α 141694/2430 4/6/2021 58.311,00 58.311,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 54  62.519,66 

 

1072.1512.0200 ΠΟΕ-Προμήθεια καυσίμων θέρμανσης και δαπάνης κοινοχρήστων. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 20/4/2021 185/213 27/4/2021 68ΘΒ7ΛΒ-ΩΗΑ 114306/1975 12/5/2021 7.170,42 1.181,69 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 55  1.181,69 
 

1072.1641.0001 Προμήθεια χρωμάτων και λοιπών συναφών υλικών 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/5/2021 187/280 24/5/2021 Ω5ΔΟ7ΛΒ-Σ2Θ 141589/2411 4/6/2021 2.441,56 81,84 
2 19/8/2021 312/582 17/9/2021 Ω0ΟΦ7ΛΒ-6Β8 265705/4714 29/9/2021 2.633,76 118,61 
3 10/11/2021 387/743 25/11/2021 6Χ1Ω7ΛΒ-2Ο7 342004/6049 7/12/2021 3.127,28 87,05 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 56  287,50 

 

1072.1699.0001 Λοιπές προμήθειες 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 25/1/2021 113/55630/1 5/3/2021 ΩΗΗ17ΛΒ-Π7Ψ 55630/1114 5/3/2021 600,00 19,68 
2 11/2/2021 124/128 12/3/2021 ΩΜΠΖ7ΛΒ-7ΘΧ 73072/1355 26/3/2021 1.310,00 0,00 
3 23/2/2021 140/128 12/3/2021 Ψ7ΑΣ7ΛΒ-6ΜΠ 73078/1355 26/3/2021 1.697,34 0,00 
4 26/2/2021 145/168/202 31/3/2021 ΩΖΞ57ΛΒ-ΤΡ5 85952/1544 9/4/2021 500,00 29,00 
5 12/3/2021 158/168/202 31/3/2021 ΨΓ9Ν7ΛΒ-Ζ90 85992/1557 9/4/2021 173,60 0,00 
6 8/4/2021 180/213 27/4/2021 6ΩΕΖ7ΛΒ-ΝΝ6 114359/1988 12/5/2021 350,00 40,00 

7  17/5/2021 208/280 24/5/2021 Ψ2Υ77ΛΒ-8ΧΩ 141690/2429 4/6/2021 300,00 30,00 
8 26/5/2021 227/329 14/6/2021 6ΨΓΥ7ΛΒ-ΨΝ8 164457/2784 25/6/2021 1.000,00 144,40 
9 31/5/2021 238/329 14/6/2021 Ψ0ΥΟ7ΛΒ-4ΒΚ 164480/2789 25/6/2021 720,01 0,00 

10 18/6/2021 277/419 13/7/2021 Ψ7Ψ37ΛΒ-1Γ5 196517/3319 23/7/2021 1.302,00 32,02 
11 30/8/2021 320/621 11/10/2021 Ψ23Υ7ΛΒ-5Δ1 290854/5081 21/10/2021 12.744,72 244,72 
12 31/8/2021 325/621 11/10/2021 6ΣΟ77ΛΒ-Ν77 290867/5086 21/10/2021 1.312,97 128,16 
13 14/9/2021 332/621 11/10/2021 ΨΙΕΕ7ΛΒ-0Τ3 290885/5093 21/10/2021 543,12 23,64 
14 14/9/2021 335/621 11/10/2021 ΨΚΔ97ΛΒ-ΠΘ2 290896/5097 21/10/2021 3.110,00 47,70 
15 24/9/2021 351/621 11/10/2021 6ΦΓ87ΛΒ-ΝΤΤ 290992/5112 21/10/2021 300,00 86,60 
16 24/9/2021 352/621 11/10/2021 Ψ5ΨΖ7ΛΒ-ΕΩΝ 290997/5113 21/10/2021 1.530,00 139,96 
17 28/9/2021 353/621 11/10/2021 6Ν5Ν7ΛΒ-ΣΡ9 290999/5114 21/10/2021 624,21 38,32 
18 2/11/2021 380/743 25/11/2021 6Ο9Η7ΛΒ-2ΟΗ 341994/6045 7/12/2021 600,00 14,00 

Κίνηση Ανατροπής 
19 31/12/2020 57  1.018,20 

 

1072.1711.0001 Προμήθεια επίπλων. 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/2/2021 147/168/202 31/3/2021 ΨΠΖΥ7ΛΒ-75Κ 85957/1546 9/4/2021 2.580,00 95,00 
2 9/6/2021 262/329 14/6/2021 ΨΦ3Ρ7ΛΒ-8ΩΘ 164496/2793 25/6/2021 1.450,00 30,00 
3 14/9/2021 336/621 11/10/2021 6ΩΧΠ7ΛΒ-81Ν 290901/5098 21/10/2021 1.480,00 42,02 
4 26/11/2021 394/777 6/12/2021 65ΚΧ7ΛΒ-ΗΒΥ 353524/6263 15/12/2021 961,00 961,00 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 58  1.128,02 

 

1072.1712.0001 Προμήθεια συσκευών θέρμανσης κλιματισμού. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 29/3/2021 174/213 27/4/2021 6ΞΔΠ7ΛΒ-Ρ2Λ 114335/1981 12/5/2021 2.940,00 60,01 
2 4/6/2021 240/329 14/6/2021 99Ο67ΛΒ-Λ69 164487/2791 25/6/2021 1.800,00 60,01 
3 12/8/2021 307/537 24/8/2021 Ψ9Θ37ΛΒ-6Τ5 237788/4156 3/9/2021 4.811,20 35,96 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 59  155,98 

 

1072.1713.0001 Προμήθεια γραφομηχανών, μηχανημάτων φωτοαντιγραφής κ.λπ. μηχανών γραφείου 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 12/3/2021 155/168/202 31/3/2021 ΩΘΠ97ΛΒ-Δ49 85986/1554 9/4/2021 1.950,00 90,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 60  90,00 
 

1072.1723.0001 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων και λοιπών υλικών 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 9/1170/31 5/1/2021 ΩΝΗΩ7ΛΒ-ΓΔ1 1170/31 5/1/2021 57.302,88 0,00 
2 6/5/2021 189/280 24/5/2021 ΨΠΜΠ7ΛΒ-Θ5Η 141609/2413 4/6/2021 1.884,80 17,36 
3 21/5/2021 214/329 14/6/2021 Ω04Τ7ΛΒ-ΨΝΓ 164443/2780 25/6/2021 16.988,00 3,74 
4 14/9/2021 329/621 11/10/2021 ΩΤΥΣ7ΛΒ-3ΕΞ 290878/5090 21/10/2021 3.348,00 36,01 

Κίνηση Ανατροπής 
5 31/12/2020 61  57,11 

 

1072.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/5/2021 188/280 24/5/2021 Ψ4Χ17ΛΒ-12Π 141607/2412 4/6/2021 795,00 29,04 
2 14/9/2021 333/621 11/10/2021 ΨΡΔΞ7ΛΒ-ΟΞ2 290891/5094 21/10/2021 4.650,00 4.650,00 

3  26/11/2021 397/777 6/12/2021 62Ρ87ΛΒ-ΣΦ3 353530/6266 15/12/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 62  6.179,04 

 

1072.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/3/2021 151/168/202 31/3/2021 ΩΝΜΜ7ΛΒ-5Μ2 85972/1550 9/4/2021 595,20 5,20 
2 9/3/2021 153/168/202 31/3/2021 6ΧΜΨ7ΛΒ-2Ρ4 85979/1552 9/4/2021 409,20 8,68 
3 29/3/2021 175/213 27/4/2021 ΨΕΟ37ΛΒ-Τ35 114337/1982 12/5/2021 700,00 20,00 
4 29/6/2021 281/419 13/7/2021 6ΜΑΗ7ΛΒ-ΨΑΧ 196527/3323 23/7/2021 1.100,00 20,01 
5 30/8/2021 319/621 11/10/2021 ΩΝΩΡ7ΛΒ-ΚΑΘ 290852/5080 21/10/2021 2.499,84 81,84 

Κίνηση Ανατροπής 
6 31/12/2020 63  135,73 

 

1072.1731.0001 Προμήθεια μεταφορικών μέσων ξηράς 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 61/1648/100 5/1/2021 ΨΠ8Τ7ΛΒ-Ρ7Π 1648/100 5/1/2021 200.000,00 200.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 64  200.000,00 
 

1072.5152.0001 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 10/1171/32 5/1/2021 Ψ0967ΛΒ-ΡΕΞ 1171/32 5/1/2021 8.000,00 64,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 137  64,00 
 

1072.5152.0006 Κάθε είδους δαπάνες πολιτικής σχεδίασης εκτάκτων αναγκών (ΠΣΕΑ) (Δαπάνες αποφυγής 
διάδοσης κορωνοϊου COVID-19) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/1/2021 100/8369/27 14/1/2021 66ΖΡ7ΛΒ-ΨΗΓ 8369/278 14/1/2021 5.000,00 5,00 
2 23/2/2021 143/128 12/3/2021 64ΞΚ7ΛΒ-ΡΓΙ 73087/1358 26/3/2021 420,00 6,60 
3 4/3/2021 150/168/202 31/3/2021 ΨΨΥΛ7ΛΒ-Ω5Η 85967/1549 9/4/2021 7.580,00 5.472,76 
4 14/9/2021 334/621 11/10/2021 6Ψ0Γ7ΛΒ-16Θ 290892/5095 21/10/2021 4.900,00 214,80 
5 5/10/2021 358/621 11/10/2021 ΨΣΧ87ΛΒ-Τ40 291024/5118 21/10/2021 4.000,00 4.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 138  9.699,16 

 

1072.5239.0012 Δαπάνες λοιπών υπό εκκαθάριση και καταργούμενων επιχειρήσεων και οργανισμών (Τέλη 
Μεταβίβασης Αυτοκινήτων Οχημάτων) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 26/11/2021 401/777 6/12/2021 9Π4Τ7ΛΒ-ΞΡ7 353538/6270 15/12/2021 4.340,00 4.340,00 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 65  4.340,00 

 

1151.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/2/2021 126/37751/7 16/2/2021 ΩΧ457ΛΒ-ΥΨΣ 37751/778 16/2/2021 4.000,00 2.736,57 
2 14/6/2021 268/151338/ 14/6/2021 94ΜΥ7ΛΒ-ΛΝΤ 151338/2613 14/6/2021 4.000,00 4.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 139  6.736,57 

1151.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2021 132/39960/8 17/2/2021 9ΜΝ77ΛΒ-6ΙΜ 39960/822 17/2/2021 1.200,00 1.200,00 
2 14/6/2021 269/151341/ 14/6/2021 ΩΑΩΝ7ΛΒ-4ΨΛ 151341/2614 14/6/2021 1.800,00 1.800,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 140  3.000,00 

 

1151.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 73/1779/125 5/1/2021 ΨΦ6Ξ7ΛΒ-ΦΚ0 1779/125 5/1/2021 3.000,00 3.000,00 
2 14/6/2021 265/151318/ 14/10/2021 ΩΓΣΒ7ΛΒ-ΛΒ0 151318/2610 14/10/2021 3.000,00 3.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 66  6.000,00 

 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



1151.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 74/1781/126 5/1/2021 ΨΚΚΥ7ΛΒ-Ρ0Κ 1781/126 5/1/2021 3.200,00 2.510,00 
2 14/6/2021 266/151324/ 14/6/2021 ΩΝΦ37ΛΒ-Γ4Π 151324/2611 14/6/2021 4.800,00 4.270,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 67  6.780,00 

 

1151.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 36/1256/59 5/1/2021 ΩΝ6Θ7ΛΒ-Β0Η 1256/59 5/1/2021 270,00 20,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 68  20,00 
 

1151.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 75/1785/127 5/1/2021 615Ζ7ΛΒ-7ΔΡ 1785/127 5/1/2021 2.500,00 2.500,00 
2 14/6/2021 267/151331/ 14/6/2021 Ψ52Ε7ΛΒ-6Δ7 151331/2612 14/6/2021 2.500,00 2.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 69  5.000,00 

 

1151.2551.0001 Επιχορήγηση σε ιδρύματα και εταιρείες προστασίας ανηλίκων και ενηλίκων 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 15/9/2021 340/621 11/10/2021 Ψ9ΡΕ7ΛΒ-70Ζ 290935/5103 21/10/2021 14.000,00 5.830,00 
2 15/9/2021 341/621 11/10/2021 6Β7Σ7ΛΒ-Ψ99 290940/5104 21/10/2021 8.000,00 0,00 
3 15/9/2021 342/621 11/10/2021 6ΜΡ07ΛΒ-ΒΞ5 290946/5106 21/10/2021 8.000,00 4.170,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 70  10.000,00 

 

1191.0821.0011 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 62/1650/101 5/1/2021 6ΛΠΦ7ΛΒ-ΚΓΧ 1650/101 5/1/2021 675.000,00 441.126,85 
2 5/1/2021 63/1653/102 5/1/2021 9ΨΟ07ΛΒ-ΡΧ1 1653/102 5/1/2021 25.000,00 19.066,99 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 71  460.193,84 

 

1191.0821.0012 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2021-2022) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/7/2021 286/419 13/7/2021 ΩΜ9Α7ΛΒ-Ε39 196532/3324 23/7/2021 531.000,00 524.605,46 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 72  524.605,46 
 

1191.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 24/1195/46 5/1/2021 Ψ7ΠΙ7ΛΒ-0ΩΚ 1195/46 5/1/2021 190.000,00 84.951,06 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 73  84.951,06 

 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



1191.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/3/2021 149/168/202 31/3/2021 ΩΔΒΡ7ΛΒ-599 85964/1548 9/4/2021 316,20 24,80 
2 12/3/2021 156/168/202 31/3/2021 6ΓΜ87ΛΒ-Ξ94 85988/1555 9/4/2021 359,60 12,40 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 74  37,20 

 

1192.0821.0011 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2020-2021) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 64/1654/103 5/1/2021 ΩΖΥ37ΛΒ-6Ψ6 1654/103 5/1/2021 1.030.000,00 719.877,57 
2 5/1/2021 65/1660/104 5/1/2021 ΨΠΡΧ7ΛΒ-ΨΥ9 1660/104 5/1/2021 70.000,00 49.133,76 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 75  769.011,33 

 

1192.0821.0012 Μεταφορά μαθητών (Σχολικό Έτος 2021-2022) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 6/7/2021 287/419 13/7/2021 6ΠΞΝ7ΛΒ-8ΛΝ 196536/3325 23/7/2021 800.000,00 795.867,36 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 76  795.867,36 
 

1192.0821.0200 ΠΟΕ-Μεταφορά μαθητών 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 25/1197/47 5/1/2021 ΨΙΚ57ΛΒ-4ΗΥ 1197/47 5/1/2021 250.000,00 128.932,40 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 77  128.932,40 
 

1192.1329.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισμού 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/8/2021 301/537 24/8/2021 6ΤΚΓ7ΛΒ-ΧΘ5 237767/4152 3/9/2021 238,45 5,33 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 78  5,33 
 

1291.0511.0093 Αποζημίωση για Υπερωριακή Εργασία (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  9/6/2021 260/146604/ 9/6/2021 ΨΙ1Η7ΛΒ-ΞΗΓ 146604/2542 9/6/2021 23.000,00 5,44 

Κίνηση Ανατροπής 
2 31/12/2020 79  5,44 

 

1291.0719.0030 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/6/2021 257/146595/ 9/6/2021 60Ι07ΛΒ-7ΑΡ 146595/2539 9/6/2021 3.000,00 3.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 80  3.000,00 
 

1291.0719.0093 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 76/1788/128 5/1/2021 ΨΧΥΣ7ΛΒ-ΛΘΨ 1788/128 5/1/2021 19.600,00 15.624,63 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



2 9/6/2021 251/146576/ 9/6/2021 633Ο7ΛΒ-ΥΓ1 146576/2533 9/6/2021 17.000,00 13.561,20 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 81  29.185,83 
 

1291.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 37/1257/60 5/1/2021 ΨΜΗΖ7ΛΒ-53Θ 1257/60 5/1/2021 2.550,00 806,90 
2 5/1/2021 39/1262/62 5/1/2021 6Μ447ΛΒ-1Σ2 1262/62 5/1/2021 500,00 114,05 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 82  920,95 

 

1291.0721.0030 Ημερήσια αποζημίωση (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 9/6/2021 258/146597/ 9/6/2021 6Ψ7Β7ΛΒ-ΝΕΩ 146597/2540 9/6/2021 1.500,00 1.500,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 83  1.500,00 
 

1291.0721.0093 Ημερήσια αποζημίωση (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 77/1789/129 5/1/2021 Ω07Σ7ΛΒ-ΨΚΤ 1789/129 5/1/2021 12.400,00 9.180,00 
2 9/6/2021 252/146577/ 9/6/2021 61ΕΞ7ΛΒ-ΦΤ8 146577/2534 9/6/2021 10.900,00 8.060,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 84  17.240,00 

 

1291.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 38/1259/61 5/1/2021 ΩΓ1Ν7ΛΒ-ΨΧΥ 1259/61 5/1/2021 1.330,00 260,00 
2 5/1/2021 40/1263/63 5/1/2021 ΩΔ187ΛΒ-ΤΚΧ 1263/63 5/1/2021 600,00 160,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 85  420,00 

 
 
 
 
 
 

1291.0722.0093 Έξοδα διανυκτέρευσης (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 78/1794/130 5/1/2021 Ω0Α87ΛΒ-3Ω2 1794/130 5/1/2021 3.600,00 3.600,00 
2 9/6/2021 253/146582/ 9/6/2021 6ΝΕΓ7ΛΒ-ΑΧ2 146582/2535 9/6/2021 3.600,00 3.600,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 86  7.200,00 

 

1291.1729.0093 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων 
Γενικά) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/6/2021 275/419 13/7/2021 ΨΒ9Ω7ΛΒ-ΤΜΚ 196511/3317 23/7/2021 9.165,00 5.170,96 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 87  5.170,96 
 

1291.1731.0093 Προμήθεια μεταφορικών μέσων ξηράς (Τίμημα Λόγω Παραχώρησης Ακινήτων Γενικά) 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 66/1663/105 5/1/2021 ΨΓΒΦ7ΛΒ-ΣΚΜ 1663/105 5/1/2021 100.000,00 100.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 88  100.000,00 
 

1291.5329.0012 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα RICA) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/5/2021 225/329 14/6/2021 ΩΗ337ΛΒ-ΑΚΡ 164452/2782 25/6/2021 7.000,00 50,02 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 89  50,02 
 

1291.5329.0023 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Φυτοπροστασίας) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/5/2021 224/329 14/6/2021 6ΦΚ17ΛΒ-Ρ6Τ 164448/2781 25/6/2021 1.249,66 43,08 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 90  43,08 
 

1292.0511.0011 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Πρόγραμμα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού Κεφαλαίου) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 17/2/2021 137/39980/8 17/2/2021 ΩΞ117ΛΒ-ΟΡ4 39980/827 17/2/2021 9.500,00 2.567,22 
2 9/6/2021 259/146602/ 9/6/2021 ΩΣ3Ξ7ΛΒ-80Δ 146602/2541 9/6/2021 9.500,00 9.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 91  12.067,22 

 

1292.0511.0200 ΠΟΕ-Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 41/1264/64 5/1/2021 65ΞΦ7ΛΒ-0Μ1 1264/64 5/1/2021 3.500,00 1.957,94 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 92  1.957,94 
 

1292.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 79/1799/131 5/1/2021 690Δ7ΛΒ-ΣΝΓ 1799/131 5/1/2021 6.300,00 707,70 
2 9/6/2021 254/146584/ 9/6/2021 ΩΥ5Μ7ΛΒ-ΠΤΗ 146584/2536 9/6/2021 6.000,00 2.686,40 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 93  3.394,10 

 

1292.0719.0200 ΠΟΕ-Λοιπά έξοδα μετακίνησης 
 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 42/1266/65 5/1/2021 Ψ2ΨΝ7ΛΒ-ΣΤΦ 1266/65 5/1/2021 4.400,00 374,70 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 94  374,70 
 

1292.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 80/1801/132 5/1/2021 6ΞΡΖ7ΛΒ-ΠΛΗ 1801/132 5/1/2021 3.300,00 940,00 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



2 9/6/2021 255/146588/ 9/6/2021 6ΛΒΛ7ΛΒ-Υ25 146588/2537 9/6/2021 3.000,00 1.280,00 
Κίνηση Ανατροπής 

3 31/12/2020 95  2.220,00 
 

1292.0721.0200 ΠΟΕ-Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 43/1267/66 5/1/2021 ΨΡ6Μ7ΛΒ-ΙΕΓ 1267/66 5/1/2021 2.000,00 780,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 96  780,00 
 

1292.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 81/1804/133 5/1/2021 9ΨΗ27ΛΒ-ΧΔΠ 1804/133 5/1/2021 400,00 400,00 
2 9/6/2021 256/146591/ 9/6/2021 Ω5ΞΣ7ΛΒ-ΥΝ2 146591/2538 9/6/2021 400,00 400,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 97  800,00 

 

1292.5243.0002 Δαπάνες εφαρμογής προγράμματος Ο.Σ.Δ.Ε. (ΚΑΠ-Πρόγραμμα ΟΣΔΕ) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/4/2021 178/213 27/4/2021 6ΝΣΒ7ΛΒ-ΛΟ7 114350/1985 12/5/2021 6.550,00 311,18 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 98  311,18 
 

1292.5329.0011 Λοιπές Γεωργικές Δαπάνες (Κρατικός Προϋπολογισμός-Πρόγραμμα Εξυγίανσης Κτηνοτροφικού 
Κεφαλαίου) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/9/2021 339/621 11/10/2021 ΨΙΗΩ7ΛΒ-Ζ13 290928/5101 21/10/2021 10.195,00 2.036,81 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 99  2.036,81 
 

1311.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 16/2/2021 127/37755/7 16/2/2021 63ΕΝ7ΛΒ-ΜΗΥ 37755/779 16/2/2021 8.500,00 2.008,00 
2 21/5/2021 218/125112/ 21/5/2021 ΨΕΟ57ΛΒ-ΖΤΧ 125112/2201 21/5/2021 8.500,00 1.956,40 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 100  3.964,40 

 

1311.0512.0001 Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης 
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1  17/2/2021 133/39964/8 17/2/2021 Ω2ΟΚ7ΛΒ-ΑΞΤ 39964/823 17/2/2021 8.500,00 1.229,92 
2 21/5/2021 219/125113/ 21/5/2021 9ΕΣΦ7ΛΒ-ΖΗΩ 125113/2202 21/5/2021 8.500,00 1.257,52 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 101  2.487,44 

 

1311.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 82/1807/134 5/1/2021 6Γ7Γ7ΛΒ-ΘΒ8 1807/134 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
2 21/5/2021 215/125103/ 21/5/2021 ΩΤΞΡ7ΛΒ-40Τ 125103/2198 21/5/2021 2.000,00 1.696,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



3 31/12/2020 102  3.696,00 
 

1311.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 83/1808/135 5/1/2021 ΨΨΡΛ7ΛΒ-ΙΣ3 1808/135 5/1/2021 14.000,00 90,00 
2 21/5/2021 216/125104/ 21/5/2021 ΨΙΗΘ7ΛΒ-2ΣΛ 125104/2199 21/5/2021 14.000,00 5.620,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 103  5.710,00 

 

1311.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 84/1812/136 5/1/2021 Ω08Θ7ΛΒ-0Ξ4 1812/136 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
2 21/5/2021 217/125108/ 21/5/2021 6ΓΣ37ΛΒ-7ΒΛ 125108/2200 21/5/2021 2.000,00 2.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 104  4.000,00 

 

1311.1321.0001 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς γενικά 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2021 105/13964/3 21/1/2021 ΩΝΔΧ7ΛΒ-ΦΙΤ 13964/349 21/1/2021 370,76 0,00 
2 21/1/2021 107/13971/3 21/1/2021 6Γ5Ν7ΛΒ-60Ψ 13971/351 21/1/2021 772,52 0,00 
3 21/1/2021 109/13977/3 21/1/2021 Ψ5Ε47ΛΒ-ΡΑΟ 13977/353 21/1/2021 833,28 0,00 
4 16/2/2021 131/37767/7 16/2/2021 6Ν6Β7ΛΒ-2ΓΨ 37767/783 16/2/2021 558,00 86,80 
5 26/2/2021 146/168/202 31/3/2021 6Ε1Ε7ΛΒ-Μ3Τ 85956/1545 9/4/2021 456,32 0,00 
6 12/3/2021 160/168/202 31/3/2021 ΩΥ1Χ7ΛΒ-ΗΧ3 85997/1559 9/4/2021 708,04 0,00 
7 12/3/2021 162/168/202 31/3/2021 6ΞΝΑ7ΛΒ-ΞΔ1 86004/1561 9/4/2021 720,44 0,00 
8 22/3/2021 169/213 27/4/2021 ΩΤΛΓ7ΛΒ-Ψ7Δ 114308/1976 12/5/2021 1.449,56 0,00 
9 22/3/2021 171/213 27/4/2021 ΨΠΧΘ7ΛΒ-ΠΝΞ 114314/1978 12/5/2021 1.960,44 0,00 

10 14/5/2021 195/280 24/5/2021 6Β8Β7ΛΒ-Ν1Ν 141634/2416 4/6/2021 683,24 0,00 
11 14/5/2021 205/280 24/5/2021 61ΟΘ7ΛΒ-ΚΛΖ 141679/2426 4/6/2021 1.100,00 0,00 
12 31/5/2021 234/329 14/6/2021 ΩΔ6Ψ7ΛΒ-ΧΓ6 164460/2785 25/6/2021 2.007,40 0,00 
13 16/7/2021 290/537 24/8/2021 63ΖΖ7ΛΒ-44Κ 237731/4142 3/9/2021 962,80 0,00 
14 16/7/2021 292/537 24/8/2021 6ΘΑ47ΛΒ-ΦΗΟ 237738/4144 3/9/2021 500,02 0,02 
15 23/7/2021 298/537 24/8/2021 ΨΕΤ47ΛΒ-ΓΧΕ 237758/4150 3/9/2021 809,10 0,00 
16 24/8/2021 314/582 17/9/2021 Ω5ΨΖ7ΛΒ-2Β9 265708/4715 29/9/2021 2.728,50 0,00 
17 24/9/2021 347/621 11/10/2021 ΩΦ707ΛΒ-ΡΡΨ 290949/5107 21/10/2021 740,28 0,00 
18 18/10/2021 361/704 26/10/2021 Ψ6ΣΨ7ΛΒ-ΞΑ2 308440/5337 8/11/2021 1.140,80 0,00 
19 18/10/2021 365/704 26/10/2021 ΨΨΙΒ7ΛΒ-ΤΔΕ 308467/5341 8/11/2021 434,00 0,00 
20 21/10/2021 369/704 26/10/2021 ΨΧ1Β7ΛΒ-2ΣΝ 308488/5345 8/11/2021 768,80 18,78 
21 27/10/2021 372/743 25/11/2021 ΩΞΞ27ΛΒ-4ΟΗ 341971/6037 7/12/2021 427,80 0,00 
22 29/10/2021 374/743 25/11/2021 6ΜΞΗ7ΛΒ-ΠΔΦ 341982/6040 7/12/2021 699,36 0,00 
23 29/10/2021 376/743 25/11/2021 ΨΡ8Ω7ΛΒ-ΕΡΧ 341988/6042 7/12/2021 397,12 0,00 
24 29/10/2021 378/743 25/11/2021 6Ω1Σ7ΛΒ-Φ4Η 341991/6044 7/12/2021 409,20 0,00 

Κίνηση Ανατροπής 
25 31/12/2020 105  105,60 

 

1311.1459.0001 Λοιπές προμήθειες για μη μισθολογικές παροχές στους εργαζόμενους σχετιζόμενες με την ορθή 
λειτουργία του φορέα(περιλαμβάνονται δαπάνες παροχής γάλακτος, μέσων ατομικής προστασίας κτλ) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 18/10/2021 360/704 26/10/2021  308435/5336 8/11/2021 5.000,00 104,48 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 106  104,48 
 
 
 

1311.1511.0001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών. 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 11/1173/33 5/1/2021 Ψ40Κ7ΛΒ-6ΛΨ 1173/33 5/1/2021 83.000,00 24.403,24 
2 18/5/2021 210/280 24/5/2021 ΩΧΛΘ7ΛΒ-Υ2Β 141716/2431 4/6/2021 15.738,73 15.738,73 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 107  40.141,97 

 

1351.0515.0026 Αποζημίωση μελών συλλογικών οργάνων (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες-ΦΕΚ Β΄ 
3533/31-12-12) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 85/1813/137 5/1/2021 ΨΛΕΓ7ΛΒ-ΔΧΦ 1813/137 5/1/2021 3.600,00 2.800,00 
2 9/6/2021 247/146532/ 9/6/2021 6ΛΦΖ7ΛΒ-ΛΨΦ 146532/2529 9/6/2021 3.600,00 1.200,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 108  4.000,00 

 

1351.0719.0011 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 86/1816/138 5/1/2021 62ΙΧ7ΛΒ-ΡΕΗ 1816/138 5/1/2021 3.100,00 3.056,00 
2 9/6/2021 241/146504/ 9/6/2021 ΨΥΗΕ7ΛΒ-4ΕΑ 146504/2523 9/6/2021 3.100,00 2.838,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 109  5.894,00 

 

1351.0719.0025 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 89/1823/141 5/1/2021 6Ρ677ΛΒ-ΩΜΛ 1823/141 5/1/2021 1.800,00 1.733,40 
2 9/6/2021 248/146553/ 9/6/2021 ΩΧΙΛ7ΛΒ-Ψ4Κ 146553/2530 9/6/2021 1.800,00 1.520,40 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 110  3.253,80 

 

1351.0719.0026 Λοιπά έξοδα μετακίνησης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 92/1832/144 5/1/2021 699Σ7ΛΒ-ΔΓΝ 1832/144 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
2 9/6/2021 244/146526/ 9/6/2021 Ω0ΙΞ7ΛΒ-ΝΕ4 146526/2526 9/6/2021 2.000,00 2.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 111  4.000,00 

 

1351.0721.0011 Ημερήσια αποζημίωση (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 87/1819/139 5/1/2021 99Α97ΛΒ-0ΙΤ 1819/139 5/1/2021 4.000,00 3.830,00 
2 9/6/2021 242/146517/ 9/6/2021 ΩΞ7Λ7ΛΒ-ΣΥΨ 146517/2524 9/6/2021 4.000,00 3.220,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 112  7.050,00 

 

1351.0721.0025 Ημερήσια αποζημίωση (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 90/1826/142 5/1/2021 ΨΡΔΗ7ΛΒ-7ΝΝ 1826/142 5/1/2021 900,00 860,00 
2 9/6/2021 249/146568/ 9/6/2021 6Χ917ΛΒ-ΤΣ1 146568/2531 9/6/2021 900,00 665,90 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 113  1.525,90 

 
 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



 

1351.0721.0026 Ημερήσια αποζημίωση (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 93/1834/145 5/1/2021 ΩΗΜΙ7ΛΒ-Υ4Δ 1834/145 5/1/2021 1.500,00 1.500,00 
2 9/6/2021 245/146528/ 9/6/2021 Ψ6Σ17ΛΒ-03Χ 146528/2527 9/6/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 114  3.000,00 

 

1351.0722.0011 Έξοδα διανυκτέρευσης (Διάφορα Πρόστιμα) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 88/1822/140 5/1/2021 942Ι7ΛΒ-ΘΗΛ 1822/140 5/1/2021 3.100,00 3.100,00 
2 9/6/2021 243/146521/ 9/6/2021 6Γ9Γ7ΛΒ-7Α7 146521/2525 9/6/2021 3.100,00 2.794,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 115  5.894,00 

 

1351.0722.0025 Έξοδα διανυκτέρευσης (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 33/11-1-13) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 91/1831/143 5/1/2021 ΨΟΩΝ7ΛΒ-465 1831/143 5/1/2021 800,00 800,00 
2 9/6/2021 250/146574/ 9/6/2021 632Θ7ΛΒ-Β60 146574/2532 9/6/2021 800,00 800,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 116  1.600,00 

 

1351.0722.0026 Έξοδα διανυκτέρευσης (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 94/1837/146 5/1/2021 9Κ1Κ7ΛΒ-ΛΕΞ 1837/146 5/1/2021 1.500,00 1.500,00 
2 9/6/2021 246/146530/ 9/6/2021 Ψ5ΚΙ7ΛΒ-ΦΛΑ 146530/2528 9/6/2021 1.500,00 1.500,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 117  3.000,00 

 

1351.3199.0025 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Άδειες-Βεβαιώσεις-Αναγγελίες Δραστηριότητας ΦΕΚ Β΄ 32 & 
33/11-1-13) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 67/1667/106 5/1/2021 6Μ4Ο7ΛΒ-Κ6Υ 1667/106 5/1/2021 4.000,00 3.985,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 118  3.985,00 
 

1351.3199.0026 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Παράβολα Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 68/1758/120 5/1/2021 ΩΣΧ37ΛΒ-ΔΚΚ 1758/120 5/1/2021 5.000,00 5.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 119  5.000,00 
 

1351.3199.0090 Λοιπές Επιστροφές Εσόδων (Τέλος Δραστηριοποίησης Υπαίθριου Εμπορίου-Αρθρ. 46 Ν. 
4497/2017) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 69/1763/121 5/1/2021 ΩΙ9Ο7ΛΒ-ΦΞΡ 1763/121 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 120  2.000,00 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



 
 
 

1351.3391.0026 Απόδοση Εισπράξεων που Έγιναν για Λογαριασμό του Δημοσίου (Παράβολα 
Βιομηχανιών-Καταγγελίες ΦΕΚ Β΄ 3533/31-12-12) 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 70/1767/122 5/1/2021 63Υ07ΛΒ-ΙΩΤ 1767/122 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 121  2.000,00 
 

1391.0511.0001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία (Τέλη Αδείας και Μεταβίβασης Οχημάτων) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/5/2021 186/106557/ 5/5/2021 ΨΕΩΧ7ΛΒ-ΝΙ7 106557/1853 5/5/2021 5.000,00 5.000,00 
2 16/6/2021 274/154825/ 16/6/2021 ΨΒΓΟ7ΛΒ-ΣΚ0 154825/2662 16/6/2021 10.000,00 10.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 122  15.000,00 

 

1391.0719.0001 Λοιπά έξοδα μετακίνησης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 95/1841/147 5/1/2021 9Η437ΛΒ-ΚΣΨ 1841/147 5/1/2021 3.000,00 2.919,80 
2 16/6/2021 271/154816/ 16/6/2021 Ψ9ΓΙ7ΛΒ-ΜΚΩ 154816/2659 16/6/2021 3.000,00 2.947,20 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 123  5.867,00 

 

1391.0721.0001 Ημερήσια αποζημίωση 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 96/1845/148 5/1/2021 61ΧΧ7ΛΒ-ΞΤ8 1845/148 5/1/2021 3.000,00 2.970,00 
2 16/6/2021 272/154822/ 16/6/2021 ΩΞ2Ξ7ΛΒ-ΣΛΛ 154822/2660 16/6/2021 3.000,00 2.980,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 124  5.950,00 

 

1391.0722.0001 Έξοδα διανυκτέρευσης 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 97/1846/149 5/1/2021 6ΤΕΧ7ΛΒ-Η7Υ 1846/149 5/1/2021 2.000,00 2.000,00 
2 16/6/2021 273/154823/ 16/6/2021 67ΠΠ7ΛΒ-Γ9Υ 154823/2661 16/6/2021 2.000,00 2.000,00 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 125  4.000,00 

 

1391.0843.0001 Εκδόσεις - εκτυπώσεις - βιβλιοδεσία (περιλαμβάνεται και η προμήθεια χάρτου) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 2/4/2021 177/213 27/4/2021 63ΞΔ7ΛΒ-ΟΨΛ 114345/1984 12/5/2021 1.300,00 463,00 
2 18/10/2021 364/704 26/10/2021 ΩΗΝ07ΛΒ-0Δ3 308460/5340 8/11/2021 120,00 9,89 

Κίνηση Ανατροπής 
3 31/12/2020 126  472,89 

 

1391.0871.0001 Αμοιβές φυσικών προσώπων 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/7/2021 293/537 24/8/2021 67ΞΩ7ΛΒ-ΝΔΘ 237743/4145 3/9/2021 700,00 189,00 
2 21/7/2021 294/537 24/8/2021 ΨΔΚΣ7ΛΒ-ΒΨ8 237745/4146 3/9/2021 850,00 272,00 

Κίνηση Ανατροπής 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



3 31/12/2020 127  461,00 
 

1391.0879.0001 Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 4/1/2021 5/806 23/12/2020 67367ΛΒ-ΥΙΜ 113/10 4/1/2021 3.472,00 0,00 
2 4/1/2021 6/806 23/12/2020 6Α6Λ7ΛΒ-ΜΣΗ 1167/28 5/1/2021 1.339,20 0,00 
3 14/5/2021 197/280 24/5/2021 Ψ1ΗΩ7ΛΒ-12Φ 141642/2418 4/6/2021 2.108,00 0,00 
4 14/5/2021 198/280 24/5/2021 ΨΞΥ07ΛΒ-645 141645/2419 4/6/2021 2.232,00 0,00 
5 21/7/2021 295/537 24/8/2021 ΩΙΗΟ7ΛΒ-9Ι0 237748/4147 3/9/2021 744,00 0,00 
6 18/10/2021 363/704 26/10/2021 6ΙΒΦ7ΛΒ-80Π 308455/5339 8/11/2021 4.154,00 4.154,00 

Κίνηση Ανατροπής 
7 31/12/2020 128  4.154,00 

 

1391.0881.0001 Αμοιβές για εκπαίδευση, μετεκπαίδευση, επιμόρφωση. 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 21/1/2021 111/13981/3 21/1/2021 64Ρ27ΛΒ-6Β3 13981/355 21/1/2021 160,00 160,00 
2 8/2/2021 123/29633/6 8/2/2021 ΩΞ7Σ7ΛΒ-73Ι 29633/623 8/2/2021 372,00 0,00 
3 17/11/2021 390/319617/ 17/11/2021 Ψ4ΨΟ7ΛΒ-4ΚΒ 319617/5574 17/11/2021 160,00 160,00 

Κίνηση Ανατροπής 
4 31/12/2020 129  320,00 

 

1391.1725.0001 Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 
A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 14/9/2021 327/621 11/10/2021 64ΛΟ7ΛΒ-Κ5Χ 290874/5088 21/10/2021 1.500,00 17,99 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 130  17,99 
 

1391.1729.0001 Προμήθεια κάθε είδους μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 24/9/2021 350/621 11/10/2021 ΨΕ467ΛΒ-ΨΑΙ 290974/5111 21/10/2021 7.440,00 50,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 131  50,00 
 

1391.3199.0001 Λοιπές επιστροφές εσόδων 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής 

1 5/1/2021 71/1771/123 5/1/2021 65877ΛΒ-ΦΕΥ 1771/123 5/1/2021 20.000,00 13.994,04 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 132  13.994,04 
 

1391.3391.0001 Απόδοση Εισπράξεων που Έγιναν για Λογαριασμό του Δημοσίου (Μικτά Κλιμάκια Ελέγχου-30%) 

A/A 
Μ.Δ. 

Ημ/νία 
Έγκρισης 

Αρ 'Εγκρισης
- Παρ/κού 

Ημερομηνία 
Έγκρισης 

Α.Δ.Α. Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ημερομηνία 
Πρωτοκόλλου 

Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανατροπής

1 5/1/2021 72/1774/124 5/1/2021 ΨΡΠΚ7ΛΒ-ΗΦ3 1774/124 5/1/2021 1.000,00 988,00 
Κίνηση Ανατροπής 

2 31/12/2020 133   988,00 

 
 
 

Συνολικό Ποσό Ανατροπών 6.919.978,35 

 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  2/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΩΛ7ΛΒ-Λ2Χ


		2022-01-27T11:07:02+0200
	Athens




